
2022 年 12 月 

お取引先各位 

株式会社ゴール 

 

 

 

 

ハンズフリーシステム製品の受注再開お知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

電気・電子部品等の調達長納期化の影響に伴い、7 月 1 日より一時的に停止させていただ

いておりました下記の製品の新規受注およびお見積りにつきまして、再開させていただき

ます。 

なお、納品につきましては２０２４年１月以降となりますことをご了承願います。 

 

これまでお取引先様には、多大なるご迷惑お掛けしましたことを謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象品番 

・ＥＰＢ ５ ＧＳＣ（電池式ハンズフリー玄関錠） 

・ＥＰＧ ５ ＧＳＣ（電源式ハンズフリー玄関錠） 

・ＢＲＳ－Ｕケイタイキ（ハンズフリーキー） 

・ＢＲＳ－Ｈ＊２、２ＳＢリーダー（ハンズフリー受信機） 

 

受注再開製品納期 

・２０２４年１月以降の納品分 

 

 

以上 


